

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد یونس
۱۱ جولای ۲۰۲۴

خان عبدالغفار خان و ببرک کامل

آقای محمد داوود مومند یک عده از مبارزان راه آزادی افغانستان مانند مرحوم غبار را که سال ها در زندان نادر غدار و هاشم خونخوار جان کردند، متهم می سازد که با مزدوران شوروی مانند ببرک کارمل و دیگران در تماس بود و به آنها مفکوره میداد. این یک بهتان ناوورا علیه یک شخصیت بزرگ تاریخ افغانستان است. رهبران شما در آنسوی سرحد هم همین اتهامی را که شما علیه مرحوم غبار وارد می کنید، صد در صد و سالها آن را در مرحله اجراء گذاشته اند.

اجمل ختک، خان عبدالولی خان و خان عبدالغفار خان باوجودی که حق الزحمه پولی خود را از استخبارات نظامی های شاهی و جمهوریت می گرفتند و ریاست قبایل به آنها کمک مالی بی انتها می کرد، اما با افراد خلق و پرچم روابط تنگاتنگ داشتند. در روز های جشن پشتونستان، ببرک کارمل از بازوی راست و اناهیتا از بازوی چپ خان عبدالغفار خان می گرفتند و تظاهرات می کردند. این همکاری رهبران خدائی خدمتگار با نظامی خلقی دو چند بالا رفت. خاد دوران نجیب مقدار عظیم پول را با دالر برای آنها بخشش می داد. یکی از کسانی که پول را به رهبران آنطرف سرحد تحویل می داد، خُسر بره شما آقای عتیق ناصری بود که فعلاً هم در کابل است.

به فوتو های پائین توجه فرمائید تا بدانید که مرحوم خان عبدالغفار خان با ببرک کارمل ملعون صمیمانه صحبت می کند. اگر به فوتو ها عقیده ندارید، پس چه می خواهید که آن را ثابت نمایم. شما کلمات مستهجن علیه مرحوم غبار بار ها به کار برده اید و آن مرحوم را متهم ساخته اید که همنشین ببرک کارمل بود. با این فوتو ها که خدمت شما تقدیم می نمایم، دیگر چه فرمایشی دارید؟ گناه آقای غبار از نگاه شما این است که عملکرد نظام نادر غدار و برادرانش و اعمال ضد بشری رهبر شما محمد گل مومند (برادر پنجم) را که در حق مردم شمال کشور مرتکب شده بود، افشاء نموده است. محمد گل مومند از روی تعصب هزار ها تن از مردم بی گناه کوهدامن زمین و قطغن را سر به نیست کرد. از نظر شما این افشاگری مرحوم غبار غیر قابل عفو است. از شما آقای مومند خواهش می شود که به عکس پائین به دقت نگاه کنید و نظر خود را بنویسید.

۲۰۲۴/۱۰/۷



پيرك كارمل منشي عمومي كميته هر كسزي حزب دموكراتيك خلق افغانستان، رئيس شوراهي انقلابي و صدر اعظم جمهوري دموكراتيك افغانستان
 هنگام ملاقات باخان عبدالغفار خان مبارزانيست آزادي بخش ملي روغبر يزدك پيښور ما

